nescis
 dominus dicit
 penitentiam agite ap
 regnum celorum ac
 beatam medicent omnes
 ancillam humilem
 suorum. *tera. iii. le. i.*
 cantantibus tuis. &
 multitudinem maleficorum
 laborasti in adolescen
 tia tua. quid proficit tibi aut
 fieri poterit. Defecisti in mul
 titudine iniquitatum tuorum. Stent & sal
 uent te angelus celi qui contemplant
 sidera & mutant menses ut ex
 eis annuntient uentura tibi. *le.*
 ce facti sunt quasi stipula. ignis
 combussit eos. non liberabunt anima
 sua de flamme. non sunt pro ue
 quibus. nec focus ut sede
 ant ad. facte sunt in quibus
 cumque. negotiatores tui
 abanlo. tua. unusquisque in
 uia sua. uerunt. non est qui
 saluet. *le. ii.*

A dicit hoc domus... qui

Jorde og Schatte Boken Af

Wederlag. Hættelag. og...
 med elmi...
 Wæbflaun staff...
 Kirke...

I 5 78

runt. sciam enim quia durus es tu.
 & neruus ferreus ceruix tua. & front
 tua erca. Predixi tibi extunc. ante
 qua uenirent indicavi tibi. Ne for
 te diceret ydola mea fecerunt hec:
 & sculptilia mea. & conflatilia man
 dauerunt ista. Que audisti uide
 omnia. Nos autem non annuntiastis audi
 ta feci. tibi noua extunc. & conser
 uata que nescis. hec dicit. *le. iii.*

Tunc creata sunt & non exte:
 & ante diem non custodisti ea.
 ne forte dicas. ego cognoui ea. neque
 audisti ea. neque cognouisti. neque ex
 tunc apta est auris tua. Scio enim
 quia peruricans peruricabis. & trans
 gressore exuente uocaui te. Propter
 nomini meum longe faciam furore me
 um & laude mea infrenabo te ne
 intereas. Audi me israhel. & iacob que
 ego uoco. Ego ipse. ego primus & no
 uissimus. manus quoque mea funda
 uit. & dextera mea mensa est celos.
 Ego uocabo eos & stabunt simul.
 congregabimini omnes uos. & audite

tunc crea

Consurge consurge induere fortitudinē
brachium domini. euovae. **V**eniare ele
uare consurge ierusalem solve uuela
colli tui captiua filia syon. euovae. **fr. iiii.**

Ego locutus sum. adduxi eum.
& directa est uia eius. Accedi
te ad me audite hoc. n̄ a principio i
abscondito locutus sū. ex tempore an
tequā fieret ibi eram. Et n̄c dñs m̄s
misit me & sp̄s meus. Hec dicit dñs
redemptor tuus sc̄s isrl̄. Ego dñs
deus tuus docens te inutilia gub̄
nans te in uia qua ambulabas. Vt
nā attendisses mandata mea. facta
fuisset sic flumen pax tua. & iusti
cia tua sic gurgites maris. & fugiss̄
quasi arena semen tuū. & st̄yis uite
ri tui ut lapilli ei. Non interiss̄ &
n̄ fugiss̄ attritū nom̄ ei a facie tua.

Egredimini de babilone. **lc. ii.**
fugite achaldeis. In uoce exul
tationis annuntiate. auditū faci
te hoc. & ferte illud usq; ad exte
ma terre. Dicite redemit dñs ser
uū suū iacob. Non s̄tuerunt i de
serto cum educeret eos. aquam de

de longe. Dñs ab utero uolauit me.
de uentre matris mee recordatus
est nominis mei. & posuit os meū
quasi gladiū acutū. In umbra ma
nus sue p̄texit me. & posuit me sic
sagittā electam. In pharetra sua ab
scondit me. & dixit in. Seruus m̄s es
tu isrl̄: quia in te gl̄abor. Ergo dixi.
In uacuum laboraui sine causa. & ua
ne fortitudinē meam gl̄imp̄si. Ergo
iudiciū meū cū dño est. & opus me
um cū dño meo. Et n̄c hec dicit dñs
formans me ex utero seruu sibi. ut
reducā iacob ad eum. & isrl̄ congre
gabūt. Et gl̄ificatus sum in oculis
dñi. & deus m̄s factus est fortitudo
mea & dixi. Parum est ut sis in ser
uus ad suscitandas tribus iacob. &
feces isrl̄ quertendas. Ecce dedi te.
in lucē gentiū. ut sis salus mea usq;
ad extremum terre. Hec dicit.

Ronam in syon salutem & ierusalem
gloriam meam. ac uia. euovae. **P**onere
domino gloriam & laudem eius in insu
lis nuntiabunt quia ecce ueniet & non
erit. **fr. iiii.**

minator dominus & regnum in manu
eius & potestas & imperium. Cui. Gase.

Canite tuba in syon quia **Laudes**

prope est dies domini ecce ueniet ad
saluandum nos aeuia. aeuia. euorae.

Ecce ueniet desideratus cunctis gen
tibus & replebitur gloria domus domi

ni aeuia. euorae. **A**urunt praua in
directa & aspa inuas planas ueni

domine & noli tardare aeuia. euorae.

Dominus ueniet occurrere illi dicen

tes magnum principium & regni
eius non erit finis deus fortis domi

nator princeps pacis aeuia aeuia.

Omnip̄ sermo tuus domine a regalib; sedib;

mulleribu

Ad horas d

Et pac
omni

stra et inter

Gaudre. Ad

General
ianua

est historia

die; et in

cantandū est

adem die Os

uerum est r

i vis dnice p̄

tabunt. Gan

Surgite u ul

Et sciendū

uino. s; ad ho

ante natle d

ficys. quam

solleputati.

au iq̄ fra fel

de fra poris

septa cū sua

Ad d

si in igne

& ei in syn

dimendū

Vos inquam conuenio ouider:
qui usq; in hodie diem
negatis filium dei. Hunc uis uos
illa q. do eum uidebatis miracula
facientem. atq; temptantes diceba
tis. Quo usq; animam uestram tollis? Si
tu es xpc dic nobis palam. Hic autem
uos ad considerationem miraculorum
mittebat dicens. Opa que ego facio:
ipsa testimonium phibent de me: ut
xpc testimonium dicerent. n. uerba
sed facta. Vos autem n. agnoscentes sal
uatore, q. opabat salutem in medio t're
u're: adicientes in malo. aistis. Tu de
te ipso testimonium dicis. Testimoni
um tuum n. est uerum. S; ad hec ille qd
uobis responderit: adire n. uoluis
tis. Hinc scriptum est in lege uestra. quod
duorum hominum testimonium uerum sit.

Preuaricatores legis in *le. 11.*
tendite legem. Testimonium
queritis de xpc in lege uestra scriptum
est: quod duorum hominum testimoni
um uerum sit. Precedunt ex lege non
tantum duo. sed etiam plures. testes. x.
& quincant auditores legis. nec fac
tores. Sic esaya testimonium de xpc.
Ecce inquit virgo in utero concipiet: &
pariet filium & uocabit nomen eius em
manuel: qd est interpretatum nobiscum